Ne diuturnitas temporis per obliuionem inferat di-
 spendium rebus gestis, necesse est eas scriptis et fide
 dignorum testimonio perennari. Hinc est quod ego Wern-

hardus dictus Trebinger vniuersis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris hanc paginam intuentibus, notum fieri cupio ac manifestum quod ego vna cum consensu dilecte vxoris mee Elyzabeth, nec non fratrum eius videlicet Ottonis, Chvnradi, Vlrici, Hartmvedi, Eissenrici, Hadmari, Hainrici, Hermanni et sororis eius Levardis, possessiones meas in Voitslage, quas sub optentu dotalicij ab eadem vxore mea possedi scilicet vij feoda et duas areas vendidi viris religiosis venerabili abbatii domino Ebronii ac omni collegio fratrum in Zwetel, pro xxij talentis wiennensis currentis monete dans eis proprietatem secundum formam emptionis iuxta consuetudinem terre Austrie in omnibus attinentijs, in agris, pascuis, siluis et pratis, que ad dicta feoda pertinent, et hactenus pertinuerunt. Verum ne in posterum dicto monasterio zwetensi aut ipsis viris religiosis super tam manifesta emptione controversia uel aliquod grauamen a quocquam oriatur me ac consobrinum meum Ottonem dictum Persenslager pro defensione fideliter obligaui. Insuper in possessionibus meis quas in Praitenvelde habeo supradicto domino Ebronii abbatii et suo conuentui de Zwetel pro efficaci securitate, si incursum aut turbacionem passi fuerint de ipsis vij feodis, et duabus areis equiualentiam demonstrauit. Ut autem hec per singula rata et inconcussa permaneant, hanc litteram sepedictis viris religiosis munimine sigilli domini Stephani de Meissawe, atque sigilli domini Levoldi de Chvnnring pincerne Austrie tradidi corroboratam, cum testibus subscriptis. Quorum hec sunt nomina. Dominus Vlricus de Puechperch et frater eius do-^{125. Bl.}
^{1. Seite}
minus Chunradus. Dominus Albero de Hohenstayn, dominus Otto de Rastenberch, dominus Hvgo de Liechtenvels et frater eius dominus Hainricus, Albero de Chirchperch, Liebhardus de Waltreih et alij quam plures. Actum et datum in Zwetl. Anno domini m° cc° lxxxvij°. In die apostolorum Phylippi et Jacobi.

Cvm propter vertibilitatem temporis necesse sit rerum gestarum seriem litterarum ac fide dignorum testium testimonio communiri. Hinc est quod ego Chvnradus dictus Persenslager gener domini Vlrici dicti Chalp de Pvrrchhavsen, vna cum consensu ipsius atque dilecte vxoris mee Chvngyndis filiorum filiarumque mearum, videlicet Vlrici, Hainrici, Gerlindis et Gedrudis, possessiones meas que ad me in Voitslage iuste ac hereditarie spectabant, scilicet vij feoda, vendidi uiris religiosis in Zwetel venerabili abbali domino Ebronii, totique collegio eiusdem loci pro xxi talento (sic) denariorum wiennensium currentis monete tribuens eis cum omnium amicorum meorum uoluntate in dictis feodis proprietatem et merum ius possidendi cum omnibus eorum attinencijs, hoc presentium exhibitione vniuersis Christi fidelibus cupio fieri manifestum. Ne autem propter temporis mobilitatem sev etiam aliquorum malignorum incursum suprafatis viris religiosis vel eorundem monasterio in Zwetel infestacio aut calumpnia siue impedimentum quodquam super predicta emptione a quoquam in posterum oriatur, hanc paginam ipsis omnibusque successoribus eorum sigilli vniuersitatis ciuium in Pvrrchhavsen, ac sigilli antedicti domini Vlrici socii mei mvnimine tradidi roboratam cum assitulatione testium subscriptorum. Quorum sunt nomina, dominus Vlricus de Pvechperch et frater eius
 2. col. dominus Chvnradus, dominus Albero de Hohenstain, dominus Otto de Rastenberch, dominus Hvgo de Liechtenvels et frater suus dominus Hainricus, Albero de Chirchperch, et Liebhardus de Waltreichs et alij quam plures. Actum et datum in monasterio zwetensi. Anno domini m° cc° lxxxvij° In die apostolorum Phylippi et Jacobi.